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	РАСПОРЯЖЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ



	


с. Малые Дербеты                                     №_614_                                  от «_29_»__12____2017года
«Об утверждении плана
осуществления внутреннего

муниципального финансового

контроля на 2018 год»
                На основании ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия: 
1. Утвердить План мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия Бамбышева Н.А.
      Глава Малодербетовского РМО РК,

      Глава Администрации                                                            О.Э. Чомподов
Приложение

к Распоряжению администрации

Малодербетовского РМО РК

от «_29_» ___12____2017 г. №_614_
ПЛАН

мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля на 2018 год

	№

п/п
	Перечень внутреннего муниципального финансового контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Прове-ряемый

период
	Сроки

прове-

дения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное
казенное дошкольное образовательное учреждение Малодербетовский детский сад №1 «Колокольчик» 
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2016-2017г.г.
	2018г.
	Финансовое управление администрации

Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия 

	1
	Муниципальное

казенное дошкольное образовательное учреждение Малодербетовский детский сад №2 «Солнышко» 
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2016-2017г.г.
	2018г.
	Финансовое управление администрации

Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия 


